

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

I - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor total de **R\$ 122.875,00 (cento e vinte e dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais)**. Conforme discriminado abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QT	V. UNIT	V. TOTAL
01	SALGADOS - Composição massa de farinha de trigo e caldo de galinha/carne, que envolve um recheio elaborado com carne temperada de frango carne bovina, queijo, calabresa ou vários outros tipos de sabores.	UND	200000	0,35	70.000,00
02	BOLO - Composição à base de massa de farinha de trigo/milho mandioca, maisena batata, ou qualquer outra fécula, com ovos açúcar, manteiga, leite, óleo geralmente doce e cozido no forno.	KG	950	14,49	13.765,50
03	TORTA SALGADA- O recheio feito refogando carne moída, ou cortada em pedaços, ou o bacalhau partido em lascas, com cebola e alho; por vezes, usa-se tomate, cogumelos, milho verde, ervilha e requeijão.	KG	850	19,99	16.991,50
04	REFRIGERANTE - Sabores variados, Composição: água, concentrados, acidulante, antioxidante, conservante, edulcorante (nas versões de baixas calorias, ou seja light e diet) e dióxido de carbono.	L	400	4,79	1.916,00
05	CAFÉ Unidade proteínas, açúcares (sacarose, frutose e glicose), acidez (ácidos málicos e cítricos) índice de coloração, cafeína, compostos voláteis (aldeídos, cetonas e êsteris) compostos fenólicos (ácido clorogênico) fibras, pectinas.	L	700	6,41	4.487,00
06	LEITE- Composição; 87,3 de água, 3,9 gordura, 8,8 sólidos não gordurosos (proteína, lactose, ácidos, enzimas, gases e vitaminas.	L	700	6,99	4.893,00
07	ACHOCOLATADO- Composição; pó para o preparo, sabor chocolate enriquecido de ferro, vitaminas C e zinco, açúcar orgânico leite em pó, cacau em pó solúvel, maltodextrina extrato de malte espessante goma guar, aroma idêntico ao natural, sal, mistura de vitaminas e sais minerais.	L	700	15,46	10.822,00




ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

Barra do Corda (MA), 06 de dezembro de 2022.



MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA
Secretária Municipal de Planejamento,
Orçamento e Gestão
CONTRATANTE



MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA
Coordenadora de receita e despesa
CONTRATANTE

A. NATALIA DA SILVA SOUSA
SOUSA:19589745000
166

Assinado de forma digital por A. NATALIA DA SILVA SOUSA/19589745000
DN: c=BR, o=A.P. Brasil, ou=MA, ou=Barra do Corda, ou=IC, ou=UTI Maranhão, ou=106173600109, ou=PREFEITURA DE BARRA DO CORDA, ou=NATALIA DA SILVA SOUSA/19589745000166
Date: 2022.12.06 10:52:38 -03'00'

A. NATALIA DA SILVA SOUSA
CNPJ nº19.589.745/0001-66
Sra. ANTONIA NATALIA DA SILVA SOUSA
CONTRATADO

TESTEMUNHAS.

1 
2 

CPF 048.806.733-51
CPF 614.302.553-31